
ISTITUTO COMPRENSIVO NOVELLARA
Via Novy Jicin 2, 42017 Novellara (RE)

Tel. 0522654218 Mail: reic83100n@ISTRUZIONE.it - PEC: reic83100n@PEC.istruzione.it – sito: icnovellara.edu.it

Codice Fiscale: 81000500355 - C.M.: REIC83100N

Codice univoco: UFHUB3

Ai docenti

Fabrizia Leonardi

Francesca Di Maria

Loredana Paese

Simonetta Mora

Rossella Fochesato

Oggetto: Nomina Commissione Formazione Classi Prime Scuola Primaria a.s. 2023-2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.l.vo n. 297 del 16/04 /1994 e successive modifiche e integrazioni concernente disposizioni legislative

vigenti in materia d’istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

Visto l’art.21 della legge 15 marzo 1997, n.59;

Visto il Regolamento sull’autonomia scolastica DPR 8 marzo 1999, n.275;

Viste le delibere degli organi collegiali della scuola;

Accertata la disponibilità resa dai docenti;

Esaminata e ravvisata l’opportunità di avvalersi della collaborazione di n. 5 docenti per il puntuale espletamento

di detto compito;

DECRETA

La costituzione della Commissione per la formazione delle Classi prime per la Scuola Secondaria per l’a.s.

2023/2024, che sarà così composta:

DOCENTE coordinatore: Fabrizia Leonardi

DOCENTI membri: Francesca Di Maria

Loredana Paese

Simonetta Mora

Rossella Fochesato

I membri incaricati coordineranno le attività d’intesa ed in collaborazione con il Dirigente Scolastico o suo

delegato e faranno riferimento ai criteri approvati con delibera dal Consiglio di Istituto per la formazione delle

classi prime .

Si comunica che il presente incarico sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituto in applicazione dell’articolo 18

comma 1 del Decreto Legislativo n. 33 del 14 Marzo 2013.

Il Dirigente Scolastico

Elena Ferrari

Per accettazione

Fabrizia Leonardi ____________

Francesca Di Maria _________

Loredana Paese __________

Simonetta Mora ________________

Rossella Fochesato ______________

REIC83100N - AQJ80BK - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003120 - 12/04/2023 - II.11 - I

mailto:reic83100n@PEC.istruzione.it

		2023-04-17T12:18:02+0200
	UFFICIO-04 f19083f6-77cb-4601-b14e-4b40bd20a03f


		2023-04-19T11:02:32+0200
	UFFICIO-04 f19083f6-77cb-4601-b14e-4b40bd20a03f


		2023-04-19T11:59:29+0200
	UFFICIO-04 f19083f6-77cb-4601-b14e-4b40bd20a03f


		2023-04-27T13:07:15+0200
	UFFICIO-04 f19083f6-77cb-4601-b14e-4b40bd20a03f


		2023-04-29T12:46:35+0200
	UFFICIO-04 f19083f6-77cb-4601-b14e-4b40bd20a03f




